Cidade de todos nós
Bilac

Adm. 2013-2016

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  BBIILLAACC

Estado de São Paulo

CNPJ 44.430.783/0001-19

Praça Oswaldo Martins, s/no, CEP 16210-000   -   Fone: (18) 3659 9232   -   FAX (18) 3659 1588
 www.bilac.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N
o
 002/2014

EDITAL DO GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL

DO GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA, realizada no dia 17 de agosto de 2014,

pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo n
o
 002/2014.

PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (Esporte Social)

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B  B  C  A  A  A  C  D  B  C  D  C  D  B  D  A  D  B  B  B

21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40

D  B  C  D  C  A  D  A  C  B  A  D  D  D  A  D  A  B  A  B

PROFESSOR I - ESPECIALIZAÇÃO EM PRÉ-ESCOLA

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B  B  C  A  A  A  C  D  B  C  C  D  C  B  D  A  A  B  C  A

21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40

D  A  B  D  C  A  B  A  D  D  D  B  A  C  B  C  A  D  A  C

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

B  B  C  A  A  A  C  D  B  C  D  C  D  B  D  A  A  B  A  C

21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40

A  D  B  A  D  A  B  A  D  D  D  B  A  C  B  C  A  B  D  B

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bilac-SP, 19 de agosto de 2014.

SUELI ORSATTI SAGHABI

Prefeita Municipal